

**Промежуточный отчет об изменениях в капитале
за шесть месяцев, завершившихся 30 июня 2018 г.**

(в тысячах российских рублей)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Фонд переоценки по справедливой стоимости финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	Нераспределенная прибыль	Итого собственного капитала
На 1 января 2017 г.	3 633 867	143 241	759	2 345 529	6 123 396
Прибыль за шесть месяцев, завершившихся 30 июня 2017 г.	—	—	—	232 963	232 963
Прочий совокупный доход за шесть месяцев, завершившихся 30 июня 2017 г.	—	—	1 562	—	1 562
Итого совокупный доход за отчетный период	—	—	1 562	232 963	234 525
На 30 июня 2017 г. (неаудировано)	3 633 867	143 241	2 321	2 578 492	6 357 921
На 31 декабря 2017 г.	3 633 867	143 241	10 953	2 907 236	6 695 297
Применение МСФО (IFRS) 9	—	—	6 040	49 879	55 919
На 1 января 2018 г. (неаудировано)	3 633 867	143 241	16 993	2 957 115	6 751 216
Прибыль за шесть месяцев, завершившихся 30 июня 2018 г.	—	—	—	332 738	332 738
Прочий совокупный доход за шесть месяцев, завершившихся 30 июня 2018 г.	—	—	(2 207)	—	(2 207)
Итого совокупный доход за отчетный период	—	—	(2 207)	332 738	330 531
На 30 июня 2018 г. (неаудировано)	3 633 867	143 241	14 786	3 289 853	7 081 747

Президент

(Гао Ян)

Финансовый директор,
заместитель главного бухгалтера

(Хохлова О.И.)

«29» августа 2018 г.